PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2389/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NA
RUA ADELINA MARIA DE SOUZA,
ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de rede de
iluminação pública, na Rua Adelina Maria de Souza, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido, pois, durante a noite a escuridão toma conta desse trecho, logo
essa benfeitoria irá contribuir para a segurança de todos.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 08/02/2021 - 16:51:53 Data do Processo: 08/02/2021 - 17:04:2
Processo: 2389/202